[bookmark: _GoBack]様式第１３号（第８条関係）

東松島市地域まちづくり交付金（一般提案）変更承認申請書

　　　　年　　月　　日

東松島市長　　　　　　　様

申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名及び代表者名

　　　年　　月　　日付け、　　　　　第　　　号により交付決定された事業内容を変更したいので、
東松島市地域まちづくり交付金規則第８条の規定により申請します。

	１　交付対象事業名称
	　　　　年度　東松島市地域まちづくり交付金　（一般提案）

	２　内容を変更する事業名
	事業名

	３　変更の内容

	４　変更の理由

	５　交付金申請額
	変更前（交付決定済額）
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　添付資料
	□事業の変更内容が確認できる書類
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）